OBS.: A disputa ocorrerá no site   www.licitacoes-e.com.br  e pelo VALOR MÉDIO ANUAL 

DO LOTE: 

LOTE ÚNICO -  Postos de vigilância 84 H (05 postos – 02 diurno desarmada; 02 noturno 

armada e 01 noturno desarmada) – valor para 12 (doze) meses: R$ 734.683,20 (setecentos e 

trinta e quatro mil seiscentos e oitenta e três reais e vinte centavos). 

EE DD II TT AA LL -- PP AA DD RR ÃÃ OO   
SSEERRVVIIÇÇOOSS  TTEERRCCEEIIRRIIZZAADDOOSS  ((DDeeccrreettoo  nno  1122..336666//1100))  
(Conforme matriz aprovada pela Portaria PGE no 063/20 – rev.1) 

Versão atualizada conforme o processo 2020.9.01.00001719 (006.0419.2020.0024490-66)

[...]

3 03.25.00.00069752-4 
Vigilância Noturno 

Desarmado 
84h 01 13.111,98 13.111,98 

VALOR ESTIMADO MENSAL 61.223,60 

VALOR ESTIMADO ANUAL 734.683,20 

OBS.: A disputa ocorrerá no site www.licitacoes-e.com.br  e pelo VALOR ESTIMADO ANUAL DO LOTE R$ 
734.683,20 (setecentos e trinta e quatro mil seiscentos e oitenta e três reais e vinte centavos) 

SEÇÃO IV  
MODELO DE DESCRIÇÃO DA PROPOSTA 

1. Modelo de descrição da proposta de preços 

LOTE /ITEM 

DESCRIÇÃO 

QUANTITATIVO (A) PREÇO UNITÁRIO (B) PREÇO TOTAL (AxB) 

VALOR TOTAL DO LOTE/ITEM (MENSAL) R$